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Matica slovenska, P. Mudrona 1, 036 01 Martin
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Cislo: 134/2016
Objednavka

Kresliaci kartéon A4

Obalka hneda s X dnom

Lepiaca paska
Obalka B4
Obalka C4
Bloky pre klipcharty
Centropen Cervena
Centropen zelena
Eurcobaly A4
. Euroobaly A4
. Obélka karténova A4
. Poznamkove lepky

400 ks/2 bal

75 ks/3 bal

5ks

250 ks/1 krabica
250 ks/1 krabica
25 ks/1 bal

10 ks

5 ks

500 ks/5 bal
200 ks/2 bal

50 ks

3 ks

. Obalka bublinkova na A4 20 ks

. Karisblok na 2 kruzky
. Handra 60 x 60

. Pero tervené

. Spinky na spisy

. Stojan valcovy

. Mydlo

. Zodivacka

. Pravitko

Obaly L
Zvyraznovace
Predliovacka
Centopen 2846
Skartator 22114
Papierova utierka
Odkladacia mapa 3 ch
Domestos

Cif

Na podlahy

Larrin WC

Rukavice L

Toaletny papier
Savo

OsvieZovat vzduchu
Larrin urinal deo 900g
Vrecia

Vrecia

Fixinela

Roller pritt

5 ks

2 ks

2 ks

200 ks/2 bal
1ks

7 ks

1ks

1ks

30 ks/3bal
2 sady

1ks

5 ks

1ks

3 krabica/60 ks
50 ks/1 bal
5 ks

5ks

5 ks

10 ks

2 pary/4 ks
90 ks/15 bal
3 ks

4 ks

1 krabica

4 rolky

1 rolka

3ks

2 ks

Zaznam o prevadzke vozidla 5 ks
Vydavkovy pokl. doklad 5 ks

Cena dohodou spolu: 569,63 €5 DPH
Objednavku vybavuje: Slavka Ostrihonova

Paperas.r.o.
Ceresriova 17
974 05 Banska Bystrica

ICO: 46082182

V Martine 2. 6. 2016

4000550
0202660
6200401
0201821
0201723
2300415
5000160
5000180
0700205
0700231
0205520
3904100
0204170
0506066
9901258
4201211
1400792
1200310
9951105
1300070
6800410
0700990
7777220
2609620
5100660
2704064
9800778
0604304
9550310
9951990
9952311
9950438
9901110
98003813
9550300
9950487
9953255
9701310
9706990
9952045
1500070
3005930
3005773



Ziadame Vas o vystavenie faktury. K faktire prosime pripojit kopiu tejto objednavky.

Fakturacna adresa:
Matica slovenska
P. Mudrona 1
03601 Martin
I€0: 00179 027
DIC: 2020603123
Nie sme platite/mi DPH.

7 /
{;)éi-nf;c »03% - re7lrent

Meno pracovnika, funkcia

Kontrola ucelu prgj

podpis riaditela Gtvaru

Hradit z rozpotu UtVaru: ....oeeoeeeeesfoenennnnnnnn,

/
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Zakladna financna kontrola:
Finanénu operaciu alebo jej cast je —
vykonat — v nej pokracovat.

je moiné

02 06. 201
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